
 

                                  令和５年 5 月吉日 

ご家族様へ  

社会福祉法人あおば福祉会 

理事長 本田和寛 

面会制限についてのお知らせ 

拝啓 

 

 平素より社会福祉法人あおば福祉会の福祉事業およびコロナウイルスの流行に対する予防対策にご理

解を賜りまして誠にありがとうございます。コロナウイルス感染症が 5 類引き下げられることに伴い、

面会制限等の方針を下記の通り変更することに決定いたしましたのでお知らせいたします。 

敬具 

記 

面会制限について 

・現在同様に面会予約のうえ可（感染症対策にご協力いただき居室面会可） 

外出・外泊について 

・事業所と協議の上可能（感染症対策にご協力いただき可） 

適用期間について 

・令和 5 年 5 月 15 日より （変異株などの流行により再度変更となる可能性あり） 

 

※高齢者施設等は厚労省の定めるハイリスク事業所であり、マスク着用等の推奨事業所であります。何

卒ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

以上 

 


